
ZARZĄDZENIE NR 2571/KST/2023
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 9 marca 2023 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania
publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej poprzez udział dzieci i młodzieży od 10 do 21 lat w obozie jeździeckim w 2023r.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm. 1)) oraz uchwały Nr L/588/22 Rady
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 września 2022 r. w sprawie Programu współpracy Gminy
Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez
udział dzieci i młodzieży od 10 do 21 lat w obozie jeździeckim w 2023 r. ogłoszony
zarządzeniem Prezydenta Miasta Nr 2518/KST/2023 w dniu 13 lutego 2023 r. z uwagi na fakt,
że we wskazanym w ogłoszeniu terminie nie wpłynęła żadna oferta na realizację ww. zadania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle właściwej do spraw sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl, na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle.

Z up. Prezydenta Miasta
Kędzierzyn-Koźle

Wojciech Jagiełło (-)
ZASTĘPCA PREZYDENTA

ds. Oświatowych
i Społeczno-Gospodarczych

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Kaczyńska Pogwizd (-)

___________________________________________
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r., poz. 1812.

http://www.kedzierzynkozle.pl/

